БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Волотово
28 декабря 2022  г.                                                                                           № 60-р
Об  утверждении графика  приема граждан

главой администрации Волотовского сельского поселения

на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ         «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской федерации» и в целях совершенствования организации работы с обращениями граждан в администрации Волотовского сельского поселения:

1. Утвердить график личного приема граждан главой администрации Волотовского сельского поселения на 2023 год (приложение №1).
2. Главному специалисту – управляющей делами Туковской А.И. разместить график личного приема на информационном стенде.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава администрации

Волотовского
сельского поселения

	З.В. Манохина

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Волотовского сельского поселения
от 28.12.2022 года № 60-р
График

приёма граждан главой администрации

Волотовского сельского поселения

на 2023 год
	№

п/п
	Ф.И.О.,

должность

	Дни/время

приёма

	Место

приёма

	1.

	Манохина
Зоя Викторовна
глава администрации
Волотовского сельского поселения
	Среда: с 9:00 до 12:00

	309586, Белгородская область, Чернянский район, село Волотово,
ул. Центральная, 35

Телефон:8 (47232) 4-92-37
Электронная почта: volotovo@ch.belregion.ru